
 
1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»  

г.Усть-Илимск  

 

 

ПРИКАЗ 

 От 23.11.2021 г.                 № 609-од 

 

Об утверждении локальных актов 

 

В связи с утверждением Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Усть-Илимска, реализующих программы начального общего, 

основного общего, среднего общего образования (приказ от 17.11.2021 г. № 703 Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска), на основании решения Совета трудового коллектива (протокол 

№ 2 от 18.11.2021), -   

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 г. новую редакцию Положения об оплате труда 

работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» (Приложение 1). 

2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 г. новую редакцию Положения о порядке и условиях 

установления выплат стимулирующего характера работникам муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», основание: решения 

Совета трудового коллектива МАОУ СОШ № 9, протокол № 2 от 18.11.2021г. (Приложение 2).  

3. Макеевой А.Н., специалисту по кадрам, довести до сведения работников школы новую редакцию 

Положения об оплате труда работников муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» и Положения о порядке и условиях 

установления выплат стимулирующего характера работникам муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9». 

4. Андрееву В.В., программисту, разместить новые редакции Положения об оплате труда работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№ 9» и Положения о порядке и условиях установления выплат стимулирующего характера работникам 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№ 9» на сайте образовательного учреждения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор     Т. В. Певзнер 


		2022-02-14T16:31:01+0800
	Певзнер Татьяна Вениаминовна




